
 

 
 

www.starostoveprolibereckykraj.cz 
 

 
Informace politického hnutí Starostové pro Liberecký kraj (SLK) ze Zastupitelstva 

Libereckého kraje ze dne 17. 12. 2013 
 

 
 
 
Dne 17. 12. 2013 se konalo 11. Zastupitelstvo LK v roce 2013. Klub Starostů pro Liberecký kraj přináší 
tradiční informace z jednání. Občané Libereckého kraje měli opět možnost sledovat celý průběh jednání 
online na webu Libereckého kraje. Kompletní materiály pro jednání byly zveřejněny na webových 
stránkách Libereckého kraje:  
http://liberecky-kraj.kraj-lbc.cz/zasedani-zastupitelstva/17-12-2013-navrh-programu-11-jednani-
zastupitelstva-2013 
 
 

1) BOD 23: Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Libereckém kraji 2014 – 2017. 
Jedná se o strategický dokument, který definuje rozvojové aktivity pro dané období ve 
vazbě na hlavní cíle sociální politiky a v návaznosti na skutečné potřeby území. Daný plán 
byl zpracováván v průběhu roku 2013. Zpracováním a projednáváním byl pověřen LB plán, 
s.r.o. na základě výběrového řízení. Vyšel z předcházejícího plánu a byl doplněn novou 
analytickou části podle aktuálních dat. Sběr dat a jejich vyhodnocení procházelo 
připomínkovacím řízením, které bylo zveřejňováno na webových stránkách kraje. 
Připomínkovací řízení proběhlo i na závěr při předložení celého a úplného dokumentu. 
Obsah připomínkovali poskytovatelé sociálních služeb, laická i odborná veřejnost celého 
Libereckého kraje. V listopadu i v prosinci prošel dokument projednáním Sociálního výboru 
i Rady Libereckého kraje.  

 

2) Pro zajímavost posíláme odkaz na tiskovou zprávu LK, která informuje o úsporách na 
veřejných zakázkách (úspory 32%, 114 mil. Kč): http://www.kraj-lbc.cz//id:219271 

 
 

za klub zastupitelů SLK: Lena Mlejnková 
 předsedkyně klubu zastupitelů 

http://www.starostoveprolibereckykraj.cz/
http://liberecky-kraj.kraj-lbc.cz/zasedani-zastupitelstva/17-12-2013-navrh-programu-11-jednani-zastupitelstva-2013
http://liberecky-kraj.kraj-lbc.cz/zasedani-zastupitelstva/17-12-2013-navrh-programu-11-jednani-zastupitelstva-2013
http://www.kraj-lbc.cz//id:219271

